

ROZPOČET

Stavba: Lanškroun, ul. B. Smetany – Rekonstrukce kanalizace (asfalty)

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV a		Práce a dodávky HSV - finální oprava komunikace					140 141,38	
1a		Zemní práce - finální oprava komunikace					5 943,60	
1	221	113107161s1	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 110 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	156,000	38,10	5 943,60	
5a		Komunikace - finální oprava komunikace					103 958,40	
2	221	573111112s.1	Postřik živичný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	156,000	15,20	2 371,20	
3	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	156,000	330,00	51 480,00	
4	221	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	156,000	11,20	1 747,20	
5	221	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	156,000	310,00	48 360,00	
9a		Ostatní konstrukce a práce, bourání - finální oprava komunikace					22 089,60	
6	221	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	236,000	49,60	11 705,60	
7	221	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	236,000	44,00	10 384,00	
997a		Přesun sutě - finální oprava komunikace					8 149,78	
8	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	29,172	42,70	1 245,64	
9	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	262,548	9,63	2 528,34	
10	221	997221855s	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	29,172	150,00	4 375,80	
<u>Celkem</u>							<u>140 141,38</u>	